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strona internetowa prowadzonego postepowania
WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym pn.:
WYMIANA DWOCH CENTRAL WENTYLACYJNYCH OBSLUGUJACYCH CZTERY SALE
OPERACYJNE

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2023 r,, poz. 1605 ze zm.— dalej ,Pzp") w odpowiedzi na wnioski o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (dalej ,SWZ), Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie1

,Prosze o podanie typu nawiewnikéw CAV i VAV zamontowanych na instalacji oraz (...)"

Odpowiedz:

Na instalacji zamontowane sa przepustnice produkcji TROX Technik typy: TVJD, RND, END,
ktérych dokumentacje zataczamy do niniejszego pisma (dokumentacja pobrana ze strony
producenta).

Pytanie 2

»(--) ile jest nawiewnikéw CAV a ile VAV dla jednej centrali - sg rozbieznosci pomiedzy schematem
sterowania a rysunkiem rozktadu instalacji.” 4

Odpowiedz:

Na kazdej centrali - na nawiewie jest VAV — 1 szt. i CAV — 2 szt., a na wyciggu CAV - 3 szt.

Pytanie 3

Proszg o informacje czy oprécz sterowania centralami z poziomu BMS-u, nalezy wykonaé sterowanie
lokalne przy/w salach operacyjnych?

Odpowiedz:

TAK. Nalezy wykonaé sterowanie lokalne wydatkiem wentylacji i temperatur w salach
operacyjnych.

ZMIANA TRESCI SWZ

Z uwagi na btad pisarski w tresci SWZ, Zamawiajgcy informuje, ze na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy
Pzp, dokonuje modyfikacji tre$ci w pkt 2 Rozdziat XXI. OTWARCIE OFERT, ktéry otrzymuje brzmienie:

«2. Termin otwarcia ofert: 17.06.2024 r. godzina 9:15”
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Wyzej wymieniona modyfikacja nie powoduje zmiany tresci ogtoszenia o zamoéwieniu.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ :
1) Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia dot. powyzszego zaméwienia;
2) Ogloszenia 0 zaméwieniu nr 2024/BZP 00350620 z dnia 04.06.2024 r.

Termin oraz godzina skiladania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie: 17.06.2024 r.
godz. 09:00 — skfadanie ofert :
godz. 09:15 — otwarcie ofert.

Zalgczniki w odpowiedzi na pytanie nr 1:
1. Regulacja statego przeptywu powietrza, regulatory CAV EN
2. Reguiatory statego przeptywu powietrza typ RN
3. Regulatory VAV — VARYCONTROL do systeméw o zmiennym strumieniu przeptywu Typ TVJ-TVT

dr n. med. Panute’Kurylak

Sprawe prowadzi: Magdalena Blaszek
Dziat Zaméwien Publicznych i Zakupéw
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl
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